МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

« 16 » 09 20 24   № 5307

О внесении изменений

в распоряжение Администрации

города от 18.07.2017 № 1239

«Об утверждении регламента

электронного взаимодействия лиц,

участвующих в процессе организации

муниципальных закупок»

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О конт-

рактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения

государственных и муниципальных нужд», постановлением Администрации

города от 19.02.2014 № 1131 «Об утверждении регламента организации закупок

товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд в муниципальном

образовании городской округ Сургут Ханты-Мансийского автономного

округа – Югры», распоряжениями Администрации города от 30.12.2005 № 3686

«Об утверждении Регламента Администрации города», от 21.04.2021 № 552

«О распределении отдельных полномочий Главы города между высшими

должностными лицами Администрации города»:

1. Внести в распоряжение Администрации города от 18.07.2017 № 1239

«Об утверждении регламента электронного взаимодействия лиц, участвующих

в процессе организации муниципальных закупок» (с изменениями от 06.06.2018

№ 901, 31.01.2019 № 114, 23.03.2020 № 435, 11.02.2021 № 128, 02.08.2021

№ 1227, 28.12.2021 № 2312, 23.12.2022 № 2781, 01.08.2023 № 2229, 19.02.2024

№ 662, 22.05.2024 № 2493) следующие изменения:

в приложении к распоряжению:

1.1. В пункте 2 раздела VI слова «(за исключением кураторов)» заменить

словами «(за исключением куратора)»;

1.2. Подпункт 3.2 пункта 3 раздела VI после слов «законодательству

о контрактной системе.» дополнить словами «Проект контракта, подготов-

ленный в целях осуществления совместной закупки МКУ «УИТС города

Сургута», правовым управлением не согласовывается».

2. Департаменту массовых коммуникаций и аналитики обнародовать

(разместить) настоящее распоряжение на официальном портале Администрации

города: www.admsurgut.ru.

3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» обнародовать

(разместить) настоящее распоряжение в сетевом издании «Официальные

документы города Сургута»: DOCSURGUT.RU.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его издания.

5. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Заместитель Главы города                                                                    А.М. Кириленко